店面頂讓合約書

契約讓渡人(以下簡稱甲方)：       身分證字號：           　　　簽名蓋章：
          電話：                地址：
契約承讓人(以下簡稱乙方)：        身分證字號：                簽名蓋章：
          電話：                地址：
契約見證人(以下簡稱丙方)：       身分證字號：                簽名蓋章：

          電話：                地址：
甲方就坐落於
甲乙雙方茲因店面轉讓事誼，雙方達成下列協議如下：
第一條

店名為：　　　　　　　　　    招牌名稱為：
使用範圍：
甲方同意以新台幣　　　　萬元將下列頂讓給乙方，並讓乙方於此有營業之權力
1. 店面（不含房地產所有權）
2. □包括/□不包括 器具（設備器具清單另附之，點交時由乙方簽收）
3. □商標名稱及□招牌（□含商標權），甲方需提供相關證件　　　　　　　　與乙方辦理相關過戶手續。
4. □生財技術
5. □客戶及□供應商訊息和資料
6. □協助乙方與房東簽立房屋租賃契約，或將現有未到期之契約權力轉移與乙方。
乙方應於簽約時
□以現金或即期支票支付甲方全部頂讓金共計新台幣　　　　　　　萬元整，
□
支付頂讓金與甲方，甲方需開立頂讓金收據與乙方。
第二條

雙方簽約時，乙方就甲方所有的營業設備暨生財器具需當場清點且簽收。

第三條

甲方向乙方保證契約標的物絕無來歷不明或供為他人債務擔保品情事，如有上述情事，導致發生糾紛，應由甲方負責處理及應負產生一切損害賠償之責，不得損害乙方之權益。

第四條

乙方於民國　　年　　月　　日起至民國民國　　年　　月　　日止，為期共　　年，期間內甲方不得要求乙方搬離，並保證此頂讓店面之原房東不得驅趕乙方。若原房東或甲方於承租期間有任何趨趕乙方之行為，乙方可向甲方要求，退還頂讓金新台幣金 　　　 萬元；□並需另賠償乙方因此導致的損失，賠償金計新台幣　　　　　 萬元。

第五條

於民國　　年　　月　　日前店家若有任何積欠相關資金問題、債權債務、稅金及借貸等全權皆由甲方負責，民國　　年　　月　　日之後有任何積欠相關資金問題、債權債務、稅金及借貸等全權皆由乙方負責。
第六條
本契約如有未盡事宜，依有關法令、習慣及誠實信用原則公平解決之。
第七條
若有違上述任何一條均屬違約，乙方有拿回頂讓金之權力，甲方不得有任何意義。
第八條
上開條件均為雙方同意恐口說無憑爰立本契約一式二份雙方各執乙份以昭信守。
中華民國　　年　　月　　日簽立
（以下為空白）
設備器材清單：
	設備器材
	數量
	備註

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　簽名：　　　　　　蓋章：
（本契約書由591房屋交易網製作，僅供有需要之人士自行甄別下載，可根據實際情況修改列印後酌情使用，591房屋交易網不對因使用此契約範本造成的任何後果承擔任何責任。為方便大家使用，591房屋交易網對此契約範本拋棄智慧財產權）